
Mikulov
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Mikulov GPS souřadnice: 48.805283N, 16.637688E

Nadmořská výška: 242 m n. m. První pís. zmínka: 1249 (775 let) Katastrální výměra: 4 534 ha

Počet obyvatel: 7 207 PSČ: 692 01

Adresa URL: www.mikulov.cz

Počet obyvatel obce Mikulov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

500 2 913 537 3 257 7 207

Historie počtu obyvatel obce Mikulov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 500 2 913 537 3 257 -52 7 207
1.1.2023 499 2 925 545 3 290 -30 7 259
1.1.2022 520 2 932 562 3 275 -16 7 289
1.1.2021 511 2 957 551 3 286 -13 7 305
1.1.2020 511 2 967 543 3 297 10 7 318
1.1.2019 531 2 945 541 3 291 -46 7 308
1.1.2018 524 2 977 544 3 309 -21 7 354
1.1.2017 532 2 993 520 3 330 -28 7 375
1.1.2016 561 2 985 513 3 344 -48 7 403
1.1.2015 562 3 015 501 3 373 23 7 451
1.1.2014 553 3 006 502 3 367 10 7 428
1.1.2013 545 3 024 498 3 351 7 418
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